
2025年 2月吉日 

 

お客様各位 

 

九電旅行サービス 
（九電産業㈱ 営業本部 旅行部） 

 

「ＪＴＢ旅行券 ナイストリップ」 販売終了のお知らせ 

拝啓 時下ますますご清祥のことと、お喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを

賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、長年にわたりご愛顧いただいておりました「ＪＴＢ旅行券 ナイストリップ」

につきまして、ＪＴＢの販売終了に伴い、当社での販売を終了することとなりましたの

で、下記の通りお知らせいたします。 

お客様にはご不便をお掛けいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

■商品名 

  「ＪＴＢ旅行券 ナイストリップ」（1,000円券/5,000円券/10,000円券） 

 

■販売終了日 

  2025 年 3月 31日（月）まで 

  ※現在お持ちの「ＪＴＢ旅行券ナイストリップ」は、引き続き旅行代金のお支払いにご利用

いただけます。（ＪＴＢ商品に限ります。） 

  ※2025 年 4 月 1 日（火）以降につきましては、インターネット及びＪＴＢグループ店舗で

購入可能な「ＪＴＢトラベルギフト」でのご案内となります。（当社では販売しておりま

せんのでご了承ください。） 

   「ＪＴＢトラベルギフト」については、こちらをご覧ください。 

URL：https://www.jtb.co.jp/gift/travelgift/ 

以上 

 

 

（九電産業㈱ 営業本部 旅行部） 
【住 所】福岡市中央区渡辺通 2 丁目 1－82 

電気ビル北館６Ｆ 

【電 話】092-713-0186（個人旅行専用） 

092-731-4891（代表） 

【E-mail】travel@kyudensangyo.co.jp 

      

 
【 営業 時間 】  

平  日 ： 10:00～ 17:00 

定 休日 ：土 日祝 日 、 年末 年始  

mailto:travel@kyudensangyo.co.jp

